自然体験活動「出前講座」申込書
令和　　年　　月　　日
青森県立 種差少年自然の家 統括責任者　殿

	団体（学校）名

	住　　　　  所
	〒

	代 表 者 氏 名

	担 当 者 氏 名

	担当者 電話番号
	（ 職場 ・ 自宅 ）

	ＦＡＸ

下記の通り申し込みます。
記
	出前講座
の名称

	ね ら い

	日　　時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	活動場所

	参 加 者
	幼保・児童・生徒
	保護者
	その他
	指導者
	合計

	備　　考

	事前打合せ（実施日の
約１か月前）
	予定日
	月　　　日（　　）　　　時　　分～

	方法
	希望する打合せ方法・場所について、下記のいずれかを○で囲む
・電話　 ・出前講座の会場　 ・種差少年自然の家

◆ 青森県立 種差少年自然の家　〒031-0841青森県八戸市鮫町字膳並平２-２６
(TEL) 0178-38-2131　 (FAX) 0178-38-2727　 (E-mail) demae-tane@tanesashi.jp